ut noteſ ſocietas in fruendo. qz dicit meū notat in xp̄o priuā palitatē. h̄ in iphis notat associa cōmis in uolito aformacōem. vñ Aug⁹. **Eſſe** cū illo magnū bonū eſt. nā miferi eē nō pñt mihi ubi ille eſt q̄ ubiqz eſt. b̄t̄ vero ſunt cu in illo q̄ fruendo illi adberent hoc eſt ergo petiū. Sed obiact de hoc quod dicit apſtol⁹. pma Thimo. vlt. **Lucem** inabit iac eſſibile. in luce autē inaccessibili nulla creatura eē potest ergo n̄ poſſunt ſeū eē ubi ip̄e ē. Ad hoc autē dicenduz q̄ inaccessibilis ē que ſoli dō eſt accessibilis q̄ in il la xp̄s inabit ſim deitate. nobis aut̄ inaccessibilis. nō ſimpli ter inaccessibilis quā xp̄s inabit ſim humaniatē. q̄ ipſe alioz om̄i creatuā q̄ post hoc b̄tſi ma virgo. Deinde homines allu mūtur ſim choros angelorū q̄ in hac luce allumit nos ſeū q̄ ideo i cōmuni dicit: Volo ut ubi ſum ego q̄ illi ſint meū. Joh. xij. ubi ſum ego illuc fit q̄ minister me⁹. **(ut videant claritatē meā tē)** di cit modū qualit vult ut ſint ſeū ſez ut videat claritez ſue b̄titu dimis quā nemo potest videre mi fi gaudeat ut dicit Aug⁹. Eccl. xlj. **Pulchritudinē candoris ei⁹ oculus** ammirabitur Apoc. xxi. cū itas illa nō eget ſole q̄ luna ut luceant in ea. nam claritas dei il lu minabit eaz q̄ lucerna eius ag

mus. **D**i queratur qualiter ocul⁹ fuſtinebit hanc claritatē. Dicendū q̄ hec queſtio ſulta eſt. ſpi ritualis enim oculus non pōt cor rumpi aliqua excellēcia claritat⁹ corporalis quia gloria immor talitatis coſortabitur ita q̄ rum pi non potest Eccl. xlj. **O**p̄ies celi gloria ſtellar̄ mundū illumīnās in altissimis dñs. Causā au tem ad om̄ia hec inducentē dicit (q̄ dilexisti me) dilectōe eēcia li a pſonalī **(ate mundi coſtituō nem)** q̄ ideo onem claritatē in me trāſfudisti. pſ. In ſplendorib⁹ ſanctor⁹ ex vtero ante luciferū genui te. ideo dicit hic candor lucis eterne. q̄ lux de celo patre reſplendet Heb. xij. Qui cum ſit ſplendor glorie q̄ figura ſubſtan cie eius hec totū ei ſibi dedit per grācōe eternā quē ſicut ſeipſu dilexit (pater iuste) hic tanguntur racōes petiōis. tanguntur au te hic qāqz. quoniamū ē neccitas ex pte mūdi. ſeūdū āt fons coḡois ex pte filij dei q̄ p̄m̄ i. p̄ma tor est mūdi. terciū eſt deriuacio lucis a xp̄o in aplos orb̄ ſituros illūinatoēs. q̄itū āt illūiacō ab aplois i mundō pagata. q̄itū āt ex h̄ dilectō dei ad oēni raconalē creaturā onſa. dic ergo p̄ iuste: hoc qđ dico iuste pōt eē nomēv̄ aduerbiū. si eſt nomē tunc legit ſic: paf iuste hoc eſt qui iust⁹ eſt. q̄ vnicuiqz retribuiſ p̄ meritis

Psal. **J**ustus est dominus et iusticias
dilexit equitatem vidit vultus eius
si est aduerbiū tunc dicat racōnē
quare mundus eum nō cognouit.
et sunt due racōnes. una quidē qz
de noticia pcepta grās nō egērunt.
Rō. p. Qui cū cognouissent deūz
nō sicut deūni glorificauerūt aut
grās egērunt. sed euanuerūt in co
gitacōm. suis dicētes em̄ se eē
sapiētes stulti facti sunt. secunda
racō fuit qz sūma cognicōe mun
dus dignus nō fuit. Et hec indi
gmitas tangitur. **Joh. p.** In mū
ndo erat et mundus ipsū factus est
et mūndus eum nō cognouit. hoc
est cognoscere noluit. iuste autē
factum sic est qz (mūndus te non
cognouit). Et ideo sic a te pio et
magnifico illuminatore mundus
illuminari nō debuit et hec est ne
cessitas qz exposcit ut tu p. ap̄los
de veritate tua mūndum illumines
cognicōe et ideo seq̄tur de fonte il
luminacōis (ego autē cognoui
te) **Math. xi.** Nemo nouit filium
misi pater et nemo p̄m nouit mi
si filius et cui voluerit filius reue
lare et sic ergo si noticie tue fōs
in mūndo. **Joh. p.** Vnigenitus filius
qui est in finu p̄ris ip̄enarravit
et ideo habeo p̄pagare i alios no
tidia tuam. **Eccī. p.** Fons sapiēcie
verbū p̄ris in excelsis (et hīj co
gnouerūt). Ecce causalis lucis in
eos qz dī mūndū illūmaē cōicācio
ab hīj: me reuelante: cognouerūt:

(qz tu me misisti) ut eēm lumen
fidei in toto mundo. **Lu. ii.** Lumē
ad reuelacōem gēciū acē. **Ysaie.**
xlii. Dedi te in luce gēciūz vt sis
salz mea usq; ad ultimū frē (qz)
sic in me (notuz feci eis nomē tu
um) sicut nomē paternitatis tue
noscūt in me. **Joh. xiiii.** Qui vi
det me videt et p̄m meū. cognō
uerūt ergo te me erudiēte. notuz
autē factum ē nomē tuum me v
tute tua opante. p opera em̄ pro
batur qz tu es in me et sic inscrip
si eis nomē tuū et affirmati **Apo.**
ix. Scribam sup eum nomē me
um et nomē ciuitatis noue ih̄līm
(Et notū faciā) per spiritū quē a
te eis mittā ut sic p eos totū mū
ndo notuz fiat. **Qui. vi.** Ipsi inuo
cabunt nomē meū sup filios isrl̄
ego autē bñdicam eis et sic crescē
noticia nomis tui ex me in eos et
ex eis in totū mūndo. **Proib.**
ix. Herita iusti quasi lux splē
dens et cresces usq; in pfectuz di
em **Aug.** pater dedit filiū mun
do in p̄caū redēpcōmis. sp̄m san
ctū in pignus adop̄cōis. seip̄z
in hereditatē bñtitudinis. hoc est
ergo qd̄ dicit (ut dilectō) que ē
causa om̄ium istorū (qua me dile
xisti) ut eēm p̄caū redēpcōis.
Ysa. liii. In dilectōe sua et idul
gencia sua ipse redemit eos et por
tauit et leuauit cūdīs dieb. **Rō.**
vii. Eciam p̄proprio filio suo nō peper
at de? sed pro nobis oib̄ tradidit

illū. hec ergo dilectō (fit in ip̄s) q̄ ex hac dilectōe om̄ia facēt et sufferēt q̄ p̄tinent ad mūdi illū nacōez (q̄ ego in ip̄s) sic mane am ne me in hac pte obliuiscāt p̄. Job. iiiij. In hoc cognouim? qm̄ in ip̄so manem? q̄ ipse in nobis qm̄ de spū suo dedit nobis. sic igit̄ cōpleta est ōrō domini.

Capi. decimū ōctauū.
Dicit̄ dixiss̄ ih̄us egressus ēt̄ q̄c. Hic incipit se cūda ps illi p̄tis in quā agit de verbi sanctificacōne. postq̄ vero sanctificauit verbo eradicōnis et suffragio oracōis tangit sanctificacōez p̄ passionē et sanguinē. diuidit̄ autē hec ps in quatuor p̄tes. In quaruz prima agitur de xp̄i captiuitate. In secūda de con demnacōe ibi: Adduxerūt eū ad ānam p̄mū. In tercia autē agit̄ de sua passione ibi: suscepērūt at̄ ih̄esū. In quarta autē agit̄ de se pulture adicōe ibi: P̄t̄ hec roga uit̄ pylatū q̄c. In p̄ma harū tria determinātur scz q̄ p̄dicōsa fuit captiuitas et q̄ fuit volūtaria ibi. Ihs autē sciens que vētura erat sup̄ eū: terco tangit̄ q̄ fuit ignōi mosa et maliciosa ibi: Cohors ei go et tribun̄: In p̄ma harū ad huc duo fuit scz xp̄i aduent̄: ad locū cognitū pditoria et qualit̄ pditor reuertit ad locū illum ibi: Iudas ergo q̄c. In p̄mo horū dicit̄ tria. In quorū p̄mo cōtinuat̄ dcā

dicendis dices: Cū hec dixiss̄ ille fus: ad disciploꝝ et̄fir̄cōez: egressus ē: de loco vbi cōfotabat ap̄ stolos suē disciplos (trās torrētē cedar) locus est quē trāfuit et̄ istud est secūdū inter tria scz locū descripcō in quo capt̄ fuit. Attēde autē q̄ sic dicit̄ Aug⁹. de cōcordia euāgelistarꝝ nō c̄tinue post oracōem exiuit̄: s̄ p̄cī ante facta est cōtentio inter disciplos quis eorum videretur esse maior sicut dicit̄ Lu. xxij. sed hāc iohānes p̄terij q̄ vidit q̄ lucas hāc plene posuit. Dicit̄ ergo q̄ egressus ēst extra ciuitatem p̄pter tres causas scz vt nos egressuros de mundi habitacōe signaret quādo nos sacrificiū deo offerre volū? Exo. v. Ibim? viam trūi dieruz in solitudine ad sacrificandum deo nostro. Secūda vt tumultū hominū fugere docet; tēpe oraciōmis et qm̄ familiaria cuiz nostris tractare vellemi? Tren. iiij. Dedebit solitari? et tacebit q̄ le. se. sup̄ se. Ozee. iiij. Adducam eam in solitudinem et loquar ad cor eius. Tercia causa est vt in loco fiḡr̄z q̄ solus ip̄e mundi sacrificiū ēet Ysa. lxij. Torcular calcaui sol? et de gētib? n̄ ēvir meū: trās torrētē: vbi fuit torrētis decursus et fiḡt viā passiōis quā xp̄s tunc trāscēdo voluit pambulare. p̄s. De torrētē in via bibit p̄ptēa ex alabit caput et bene dicit̄ torrēs